
REGIONE LAZIO

Dipartimento: DIPARTIMENTO PROGRAMMAZ. ECONOMICA E SOCIALE

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

Area: TERZO SETTORE E SERVIZIO CIVILE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  35  del  05/01/2011

Oggetto:

Proponente:

Estensore DIVONA MARIA GIUSEPPA _____________________________

Responsabile del procedimento MARIA GIUSEPPA DIVONA _____________________________

Responsabile dell' Area E. BONGIOVANNI _____________________________

Direttore Regionale R.V. DE FILIPPIS _____________________________

Direttore Dipartimento G. MAGRINI _____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

OGGETTO: LL.RR. 24/1996 e 30/1997 -  "SELVA SERVICE  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE"  con  sede in
SABAUDIA (LT) Via Carlo Alberto, 94  Cap 04016 - Iscrizione all'Albo Regionale delle Cooperative Sociali -  Sezione B

B0081 13/01/2011



OGGETTO: LL.RR. 24/1996 e 30/1997 -  “SELVA SERVICE  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE”  con  sede in 
SABAUDIA (LT) Via Carlo Alberto, 94  Cap 04016 - Iscrizione all’Albo Regionale delle Cooperative Sociali -  
Sezione B 
 
 

IL DIRETTORE REGIONALE  
DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 

 
SU  PROPOSTA del Dirigente dell’Area Terzo  e Servizio Civile; 

 
VISTA     la L.R. 18 febbraio 2002 n. 6 concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio 
                 e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

  
VISTO  il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 recante “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei  
 servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni; 
 
VISTA     la Legge Regionale 27 giugno 1996, n. 24 e successive modificazioni;  

 
 VISTA   la deliberazione della Giunta Regionale 28 gennaio 1997, n. 137, concernente le direttive per l’istruttoria   

della domanda di iscrizione all’Albo regionale delle cooperative sociali, così come modificata dalla 
deliberazione della Giunta Regionale 4 agosto 1998, n. 4105; 

 
 VISTO l’articolo 3 della legge regionale 1° luglio 1996,n. 25, concernente “Norme sulla dirigenza e 

sull’organizzazione regionale”, che pone in capo agli organi di governo le attività di indirizzo e di controllo e 
ai Dirigenti quelle di gestione; 

 
 VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale 6 luglio 1999, n. 3702 ed in particolare l’allegato C, relativo alla 

attribuzione delle competenze agli organi di governo e alla dirigenza; 
 
VISTA la domanda inoltrata dalla cooperativa sociale “SELVA SERVICE  SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE” con sede in SABAUDIA (LT)  pervenuta in data 02/08/2010, prot. 96416 55/08 tesa ad ottenere  
l’iscrizione nell’Albo Regionale delle cooperative sociali, sezione  B;  

 
VISTA    la richiesta di  documentazione integrativa del 22/09/2010 – prot. 111702, interruttiva dei termini; 
 
VISTE   le integrazioni documentali pervenute in data  28/10/2010 – prot  9038 03/08; 
 
PRESO ATTO che dall’istruttoria effettuata risulta che la  Cooperativa  suddetta è in  possesso dei requisiti  previsti 

dalla citata L.R. 24/96 per l’iscrizione nell’Albo Regionale delle Cooperative Sociali, Sezione B  
 

 
  D E T E R M I N A 

 
La  Cooperativa   Sociale  “SELVA SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE”  con  sede in  SABAUDIA 
(LT)  Via Carlo Alberto, 94  Cap 04016  è iscritta all’Albo regionale delle cooperative sociali di cui all’articolo 3 della 
legge regionale 27 giugno 1996  n. 24, come modificata dalla legge regionale 20 ottobre 1997  n. 30,  Sezione B. 

 
La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 
 
 
 
 
 
 

  
               IL DIRETTORE REGIONALE  
         (Dott. Raniero Vincenzo DE FILIPPIS) 



OGGETTO: LL.RR. 24/1996 e 30/1997 -  “SELVA SERVICE  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE”  con  sede in SABAUDIA (LT) Via Carlo Alberto, 94  Cap 04016 - Iscrizione all’Albo Regionale delle Cooperative Sociali -  Sezione B

IL DIRETTORE REGIONALE 

DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

SU  PROPOSTA del Dirigente dell’Area Terzo  e Servizio Civile;


VISTA     la L.R. 18 febbraio 2002 n. 6 concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio


                 e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”;


VISTO 
il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 recante “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 



servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni;


VISTA     
la Legge Regionale 27 giugno 1996, n. 24 e successive modificazioni; 



VISTA   la deliberazione della Giunta Regionale 28 gennaio 1997, n. 137, concernente le direttive per l’istruttoria   della domanda di iscrizione all’Albo regionale delle cooperative sociali, così come modificata dalla deliberazione della Giunta Regionale 4 agosto 1998, n. 4105;



VISTO
l’articolo 3 della legge regionale 1° luglio 1996,n. 25, concernente “Norme sulla dirigenza e sull’organizzazione regionale”, che pone in capo agli organi di governo le attività di indirizzo e di controllo e ai Dirigenti quelle di gestione;



VISTA 
la deliberazione della Giunta Regionale 6 luglio 1999, n. 3702 ed in particolare l’allegato C, relativo alla attribuzione delle competenze agli organi di governo e alla dirigenza;


VISTA
la domanda inoltrata dalla cooperativa sociale “SELVA SERVICE  SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE” con sede in SABAUDIA (LT)  pervenuta in data 02/08/2010, prot. 96416 55/08 tesa ad ottenere  l’iscrizione nell’Albo Regionale delle cooperative sociali, sezione  B; 

VISTA    la richiesta di  documentazione integrativa del 22/09/2010 – prot. 111702, interruttiva dei termini;


VISTE   le integrazioni documentali pervenute in data  28/10/2010 – prot  9038 03/08;


PRESO ATTO che dall’istruttoria effettuata risulta che la  Cooperativa  suddetta è in  possesso dei requisiti  previsti dalla citata L.R. 24/96 per l’iscrizione nell’Albo Regionale delle Cooperative Sociali, Sezione B 



D E T E R M I N A


La  Cooperativa   Sociale  “SELVA SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE”  con  sede in  SABAUDIA (LT)  Via Carlo Alberto, 94  Cap 04016  è iscritta all’Albo regionale delle cooperative sociali di cui all’articolo 3 della legge regionale 27 giugno 1996  n. 24, come modificata dalla legge regionale 20 ottobre 1997  n. 30,  Sezione B.

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.


               IL DIRETTORE REGIONALE 

         (Dott. Raniero Vincenzo DE FILIPPIS)

